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Ministério da Educação 
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INSCRITOS CURSO DE VERÃO 2020 – SOLICITAÇÕES DE ALOJAMENTO 
 

 
Nome 

Candidato 
Seleção 

Data envio 
da Ficha de 
Inscrição 

Alojamento 
 
 

RU 
Cidade E-mail 

01 Adrielli Gaio N 06/11/2019 S S Pato Branco /PR adrielli@alunos.utfpr.edu.br 

02 Ana Paula Stefanello N 08/12/2019 N S Santa Maria/RS anapaulastefanello16@gmail.com 

03 Dhesse Cavalheiro da Silveira N 05/12/2019 S S Bento Gonçalves/RS 
 dhessecdasilveira@gmail.com 

 

04 Daiana Hasselmann de Oliveira N 03/12/2019 N S Santa Maria/RS hasselmann1993@hotmail.com 

05 Deonilce Rekta Artuso N 05/12/2019 N S Santa Maria/RS deonilce.retka@gmail.com 

06 Eduardo Rodrigues Santana N 10/12/2019 N N Santa Maria/RS eduardo.ers@outlook.com 

07 Everton Artuso N 05/12/2019 N S Santa Maria/RS evertonartuso@gmail.com 

08 Felipe Klein Genz N 12/12/2019 S S São Borja/RS felipeklein38@gmail.com 

09 Fernanda Cigainski Lisbinski N 29/11/2019 N N Santa Maria/RS fernandacl32@hotmail.com 

10 Gean Miguel Pens N 28/11/2019 N S Santa Maria/RS gmiguelpens@gmail.com 

11 Jéferson Delavusca Gonçalves N 28/11/2019 N S Santa Maria/RS 
jefersondelavuscagoncalves@gmail.co

m 

12 Larissa Kronbauer Klug N 26/10/2019 N S Santa Maria/RS larissakronbauerklug@gmail.com 

13 Leonardo Brombilla Antunes N 03/12/2019 S S Rio Grande/RS antunes.b.leonardo@gmail.com 

14 Leonardo Pessin da Silveira N 26/10/2019 N S Santa Maria/RS pessin31@gmail.com 
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14 Lenon Ávila N 29/11/2019 N S Santa Maria/RS lenonavilassc@gmail.com 

15 Maria Luiza Alves Rizzo N 04/11/2019 N S Santa Maria/RS marial.a.rizzo@hotmail.com 

16 Mateus Machado de Pereira  N 23/11/2019 N N Santa Maria/RS mateus.mpereira@hotmail.com 

17 Nelson Roberto Weirich Junior N 23/10/2019 N S Santa Maria/RS nelson.junior@ecomp.ufsm.br 

18 Kaynan Casali Vieira N 01/12/2019 N S Santa Maria/RS kaynan-vieira@hotmail.com 

19 Paulo Manuel Muanza  N 10/12/2019 N S Santa Maria/RS manuelmwanza@gmail.com 

20 René Quispe Rodríguez N 13/10/2019 N N Santa Maria/RS rene.rodriguez@ufsm.br 

21 Rodolfo de Souza Nascimento N 11/12/2019 S S Macapá/AP rodolfosouza1297@gmail.com 

22 Ronaldo Torres N 26/11/2019 N S Santa  Maria/RS torresronaldo@yahoo.com.br 

 CANDIDATOS À SELEÇÃO    
 

  

23 Adrian Ruan Horn de Borba S - S S Bento Gonçalves/RS adrian.ruan.borba@gmail.com 

24 Bianca Caroline Pertile S - S S Veranópolis/RS - 

25 Clademir Kaique Crozetta S - S S Lindóia do Sul/SC clademir.crozetta@gmail.com 

26 Filipe Ramos Netto S - S S Alegrete/RS - 

26 Glece Valério Kerchiner S - S S Viamão/RS - 

27 Gleidson Machado Bragança S - S S Itaqui/RS gleidson21mb@gmail.com 

28 Jeyce Silva do Nascimento S - S S São Borja/RS jeycesn@gmail.com 

29 Kevin Keller Copetti S - S S Santo Ângelo/RS - 
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30 Leonardo Consorte Veit S - S S Bento Gonçalves - 

31 Mateus Pozzebon Borges S - S S Santa Maria/RS m.pozzebon1@gmail.com 

32 
Maiquel Juliano Rodrigues de 
Oliveira 

S - S S Ijui/RS gadeiapx@yahoo.com.br 

33 Milena Lima Pereira S - S S Dom Pedrito/RS - 

34 Nathan Kellermann S - S S Santa Maria/RS - 

35 Tatiane Miranda Molina S - S S São Borja/RS tatymolinatm.tm@gmail.com 

 


